
(nenshkrimi dhe vula e institucionit) 

I pranishem Nepunesi i ngarkuar me afishimin e shpalljes pub like 

shpalljes publike, ne prani te _ 

GJYQ.JARE 
AURO ,--. AciM:A'Dm 

:~/~5,:;~?)_ 
Kjo shpallje publike dhe kerkese-padia bashkelidhu saj u ·'(;:l.~t:i.$.J\llJ~:~-::-·' ne 
Bashkine /Njesine_Administrative. /F)shaf '---- ·· · 'sot 
me date nga une , me detyre 
----------------------' i ngarkuar me detyren e afishimit te 

Ne te kundert, mosveprimet tuaja dote sjellin si pasoje cenimin e afateve te arsyeshme per gjykimin. 

Sa me siper, kerkohet nga ana juaj qe te merrni masa: i) per te kryer afishirnin e shpalljes publike per 
te paditurin Marsel Ibrahimi ne stenden perkatese prane njesise suaj; ii) per te njoftuar gjykaten per 
afishimin efektiv te shpalljes publike, rnenjehere, 

• Me njoftim te menjehershem perrnes nje shkrese zyrtare; 
• Me kthimin e rnenjehershem te njeres kopje te shpalljes publike, te plotesuar me te 

dhenat perkatese ku te konfirmohet data e afishirnit te saj, duke u vendosur vula e 
institucionit tuaj. 

Per daten e afishimit/vendosjes se shpalljes publike, te kryhet konfirmimi per gjykaten ne nje prej 
menyrave te rneposhtme: 

Ne baze te nenit 133/b te Kodit te Procedures Civile, te afishohet/vendoset menjehere l (nje) kopje e 
shpalljes ne rubriken e shpalljeve te Bashkise. 

Bashkelidhur dergohet l (nje) kopje te shpalljes publike, perfshire aktet, per te paditurin Marse) 
Ibrahimi, i cili ka vendbanimin zyrtar prane Njesise Administrative Pojan. 

Basbkia Maliq Drejtuar: 
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1. Afishimin e njofiimit ne adresen e regjistruar te banimit te te paditures; 
2. Shpalljen e njoftimit ne Njesine Administrative qe perfshin Njesine Adm Pojan, Bashkia 

Maliq. 
3. Shpalljen ne stenden e Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem 

Elbasan; dhe ne faqen elektronike te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te 
Pergjithshem Elbasan. 

Kushdo qe vjen ne dijeni te kesaj shpallje dhe ka mundesi komunikimi mete padituren t'a njoftoje, 
per faktin qe duhet te paraqitet ne gjykate ne seance pajtimi. 
Njoftimi me shpallje behet me: 

Per keto arsye, vendoset kjo shpallje publike qe pasqyron se ne kete gjykate eshte paraqitur per 
gjykim kerkese padia me pale dhe objekt si me siper, me qellirn njoftimin e te paditurit Marsel 
Ibrahimi per te marre pjese ne seancen e pajtimit, te planifikuar per me date 23.03.2024, ora 10.30, 
ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan. 

Ne keto kushte, nga gjykata, bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b te Kodit te Procedures Civile eshte 
urdheruar njoftimi me shpallje publike te dates se seances se pajtimit dhe padise dhe provave per 
palen e paditur Marsel Ibrahimi. 

Nga fletethirrja drejtuar te paditurit Marsel Ibrahimi, me adrese banimi ne: Njesine Administrtaive 
Pojan, Basbkia Malig, rezulton se eshte Iarguar nga kjo adrese. 

Zgjidhje martese. 
Neni 31, 154 i K.Pr.Civile etj. 

Pranvera Ibrahimi 
Marsel Ibrahirni. 

Ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan eshte ne gjykim ceshtja 
civile qe i perket paleve: 

Paditese: 
I paditur: 
Oobjekti: 
Baza Ligjore: 
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SHPALLJE 
"Per njoftimin e padise dhe provave dhe daten e seances sepajtimit" 

I 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E SHKALLES SE PAREE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM 
ELBAS AN 
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